
ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych w Gminie Miejskiej  

Pruszcz Gdański w 2023 roku. 

 

 

 Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.               

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 151;                   

z 2008 r. Nr 105, poz. 669) oraz Wytycznych Wojewody Pomorskiego w sprawie wykonywania 

zadań obronnych w województwie pomorskim w 2023 r. stanowiących załącznik nr 1                

do zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie pomorskim w 2023 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego zgodnie z wymogami § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 16, poz. 151; z 2008 r. Nr 105, poz. 669) planuje, organizuje i prowadzi kontrole 

problemowe wykonywania zadań obronnych odpowiednio do zakresu swojej właściwości 

rzeczowej i miejscowej.  

 

§ 2 

 

1. Burmistrz Pruszcza Gdańskiego zatwierdza „Plan kontroli wykonywania zadań obronnych    

w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w 2023 r.” 

2. Plan kontroli, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Kontrola realizacji zadań z zakresu wykonywania zadań obronnych odbywać się może  

na podstawie zatwierdzonego, rocznego planu kontroli, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4 

 

Planowana kontrola problemowa zostanie poprzedzona pisemnym zawiadomieniem, 

skierowanym do kierownika kontrolowanej jednostki, wystosowanym co najmniej 30 dni przed 

dniem rozpoczęcia kontroli, zawierającym: 

1) termin kontroli, 

2) cel i zakres kontroli, 

3) okres objęty kontrolą, 

4) skład zespołu kontrolnego i jego przewodniczącego. 

 

 

 



§ 5 

 

Przewodniczącego Zespołu prowadzącego kontrolę zobowiązuję się do sporządzenia protokołu  

z przeprowadzonej kontroli. Jeden egzemplarz protokołu, po podpisaniu przez Burmistrza 

pozostaje w skontrolowanej jednostce. 

 

§ 6 

 

W przypadku stwierdzenia rażących nieprawidłowości w realizacji zadań przewiduje się 

przeprowadzenie dodatkowych kontroli doraźnych. 

 

§ 7 

 

Nadzór nad realizacją wyżej wymienionych zadań powierza się Głównemu specjaliście            

ds. obronnych Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


